
 

 

 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

центр развития ребенка - детский сад № 166 города Тюмени 

(МАДОУ д/с № 166 города Тюмени) 

ПРИКАЗ 

 

08.09.2023  № 179-ОД 

 

О внесении изменений в 

Программу развития МАДОУ д/с №166 

города Тюмени  

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 №1028 «Об 

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования»; в 

соответствии приказом Министерства Просвещения РФ «Об утверждении федеральной 

адаптированной образовательной программы дошкольного образования для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья» № 1022 от 24.11.2022 г., в соответствии с 

решением педагогического совета МАДОУ д/с №166 города Тюмени протокол №1 от 

30.08.2023 года приказываю: 

 

1. Утвердить внесенные изменения в Программу развития МАДОУ д/с №166 города 

Тюмени на 2021-2025 годы. 

2. Заместителю заведующего Магомедовой В.Г., обеспечить выполнение мероприятий по 

реализации Программы развития, утвержденных настоящим приказом. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                 Т.Ю. Королева 

 

 

 

 

 


		2023-11-16T14:35:16+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 166 ГОРОДА ТЮМЕНИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




